серия ПРЗ № 116-0005913/2017

настоящим подтверждается, что

Симонова София Эдуардовна

10 класс МОУ гимназии №14; обучающаяся краеведческого объединения МУ ДО ЦДТ «Родник»

Краеведческое объединение МУ ДО ЦДТ «Родник» г.о. Орехово-Зуево, Московской области

заняла I место

во всероссийском конкурсе “Моя Россия – могучая страна”
в номинации

“Презентация Ученики 10 - 11 класса”
с работой

“Письмо другу”

работа опубликована по адресу

http://www.klassnye-chasy.ru/konkursy/moya-rossiya-moguchaya-strana/pr
ezentacii-ucheniki-10-11-klass114/5913

руководитель работы - педагог дополнительного образования, методист МУ ДО ЦДТ «Родник»

Симонова Анна Николаевна

10 февраля 2018 года

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org